Landeshauptstadt Magdeburg

Die Oberblrgermeisterin

Magdeburg, 11.10.22

Einladung
Sitzung - OR-B-S/036(VII)/22
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Ortschaftsrat Beyendorf- | Montag, Soziokulturelles 19:00Uhr Uhr
Sohlen Zentrum
Dodendorfer Weg 12
24.10.2022
Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1

2

6.1

6.2

6.3

Er6ffnung der Sitzung des Ortschaftsrates

Feststellung der ordnungsgemaéaf3en Ladung, der Anwesenheit, der
Beschlussfahigkeit und der Tagesordnung

Entscheidung Uber Einwande zur Niederschrift und Bestétigung der
Niederschrift vom 26.09.2022

Einwohnerfragestunde mit der Oberblirgermeisterin

Information des Ortsbirgermeisters und der Verwaltung
Beratungen und Beschlussfassungen

Beratung zum Haushaltsplan 2023

Bericht tiber die Ortsbegehung im OT Sohlen

Sitzungstermine 2023

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsrate

Dr. Niko Zenker
Ortsburgermeister Beyendorf-Sohlen
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